
 
 

 

 

【2019年 7月 9日現在】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A T M コーナー 

一時休止のお知らせ 
平素は関西みらい銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当ATMコーナー（クイックロビー）は都合により、以下のとおり一時休止さ

せていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願

い申しあげます。 
 

【お問合せ先】 

関西みらい銀行 富田林支店    担当 ： 岡本、筒井     

TEL ０７２１ー２３―２８８５ 

 

A T Mコーナー 一時休止内容 

日時 : 2019年 8月 1日（木） 

 18：00 ～ 22：00 

8月 1日（木） 当 ATMコーナーは 

18：00で終了いたします 
 



 
 

 

 

【2019年 7月 9日現在】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A T M コーナー 

一時休止のお知らせ 
平素は関西みらい銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当ATMコーナー（クイックロビー）は都合により、以下のとおり一時休止さ

せていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願

い申しあげます。 
 

【お問合せ先】 

関西みらい銀行 金剛東出張所    担当 ： 市川     

TEL ０７２１-２９-３８３１ 

 

A T Mコーナー 一時休止内容 

日時 : 2019年 8月 1日（木） 

 18：00 ～ 22：00 

8月 1日（木） 当 ATMコーナーは 

18：00で終了いたします 
 



 
 

 

 

【2019年 7月 9日現在】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A T M コーナー 

一時休止のお知らせ 
平素は関西みらい銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当ATMコーナー（クイックロビー）は都合により、以下のとおり一時休止さ

せていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願

い申しあげます。 
 

【お問合せ先】 

関西みらい銀行 喜志支店    担当 ： 久松、中田     

TEL ０７２１ー２６―３８７１ 

 

A T Mコーナー 一時休止内容 

日時 : 2019年 8月 1日（木） 

 18：00 ～ 22：00 

8月 1日（木） 当 ATMコーナーは 

18：00で終了いたします 
 



 
 

 

 

【2019年 7月 9日現在】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A T M コーナー 

一時休止のお知らせ 
平素は関西みらい銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当ATMコーナー（クイックロビー）は都合により、以下のとおり一時休止さ

せていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願

い申しあげます。 
 

【お問合せ先】 

関西みらい銀行美原さつき野出張所 担当 ：北島、道満     

TEL ０７２－３６２－０１０１ 

A T Mコーナー 一時休止内容 

日時 : 2019年 8月 1日（木） 

 18：00 ～ 22：00 

8月 1日（木） 当 ATMコーナーは 

18：00で終了いたします 
 


